
DODATEK Č. 3
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo TP18/16

Poskytovatel: VITA software, s,r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951,
zastoupený: RNDr. Ivana HavlIková, jednatel

Uživatel: Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary, IČO 00254657,
zastoupený: Petr Vaňkát, vedoucí odboru informačních techndogií

P

Úvod ni ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2016 Smlouvu o technické podpoře č. TP18/16 (dále jen "smlouva").
2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy na základě tohoto dodatku smlouvy.
3. Uzavřeni tohoto dodatku schválila Rada města Karlovy Vary na svém jednání dne 13. 12. 2022 pod

usnesením č. RM/1253/12/22.

Il.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením ČI. VIl. odst. 5 smlouvy dohodly, že Smlouva se mění takto:

2. Do článku VI. ,,Cena" se do bodu 3 vkládá třetí věta ve znění: ,,Faktury budou uživateli zasílány
elektronicky na adresu jeho podatelny: nebo do datové schránky uživatele."

3. Z důvodu změny ceny technické podpory se příloha smlouvy SPECIFIKACE nahrazuje od 1. čtvrtletí
2023 novým zněním přílohy smlouvy SPECIFIKACE, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ill.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím

registru smluv.
3. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni. Toto

ustanovení neplatí v případě, že bude smlouva podepsána elektronickým způsobem.
4. Uživatel ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany uživatele veškeré
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouh|aseni, které jsou
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek (včetně přílohy) před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku poNrzují svým podpisem.

Dne

poskytovatel

Dne

uživatel

n,' Z7 1
'.l



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č, TP18/16

I.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licenci pro výpočet technické podpory:

Počet Cena
Název

licenci Kč

AlS VITA - Správní úřad - 24 000,00

Stavební úřad 32 184 032,00

Silniční správni úřad 4 41 760,00

Vodoprávní úřad 8 66 816,00
Úřad územního plánováni 8 85 680,00

Přestupky 32 141 360,00
Životní prostředí 4 41 760,00

Vyvlastňovací úřad 5 58 464,00

Památky 4 64 800,00

Koordinované stanovisko - 48 000,00

Propojení do SSL - AthenA 55 177 000,00

Propojení do GIS - MISYS 34 114 000,00

Celkem 1 047 672,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 52 383,60 Kč bez DPH.

Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány

1


